30125000-1, 30125120-8), στο πλαίσιο του υποέργου 2 
«Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου», του έργου «Sub. 
1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου».
      Η απευθείας ανάθεση για την ανωτέρω δαπάνη θα είναι μέχρι του ποσού των χιλίων 
διακοσίων εξήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (1.263,60 €) συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. 17% ή των χιλίων ογδόντα ευρώ 1.080,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 17%.
     Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης  και 
Ανθεκτικότητας  «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» 
στη ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.) 2025 με κωδικό